磋商小组构成：7 人，其中采购人代表2 人，专家评委 5 人；

专家确定方式：磋商前从 河南省政府采购评审专家库 中随

机抽取。

7.1
是否授权磋商小组确定

成交人
否；推荐的成交候选人数：3 名

7.3.1 履约保证金 本项目不收取履约保证金。

需要补充的其他内容

招标代理服务费
本项目代理服务费参照豫招协[2023]002号--河南省招标投标协会关于印发《河

南省招标代理服务收费指导意见》收取，由成交人在领取成交通知书时支付

付款方式 以合同约定为准

中小企业划分标准 中小企业划分标准（所属行业）：工业

最高限价

大写：壹佰捌拾伍万元整

小写：¥1850000.00元

注：供应商磋商报价超过最高限价的，按废标处理。

政府采购政策

本项目执行促进中小型企业发展政策（监狱企业、残疾人福利性企业视同小微企

业）、强制采购节能产品、优先采购节能环保产品等政府采购政策。

根据相关规定，相关政府采购政策有：一、促进中小企业发展；二、促进残疾人

就业；三、支持监狱企业发展；四、采购节能产品、环境标志产品。

1）促进中小企业发展(包括残疾人福利性单位和监狱企业)政策

依据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）及《河南省

财政厅关于进一步做好政府采购支持中小企业发展有关事项的通知》（豫财购